

## Materiale de constructii

I.D.: 52949830

Data publicarii 22.12.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.600,20 RON - 1.600,20 RON

Descriere: Bec economic led 8buc\*9.00lei=72.00lei Dulie bec 1buc\*4.50lei=4.50lei Tn3.5x25  
70buc\*0.05lei=3.50lei Manusi protectie 8buc\*6.50lei=52.00lei Chit teracota  
1buc\*21.00lei=21.00lei Tarnacop negru 1buc\*26.00lei=26.00lei Coadă lemn unelte  
1buc\*10.00lei=10.00lei Ciocan cauciuc 0.68kg 1buc\*26.00lei=26.00lei Ruleta 5m  
3buc\*15.00lei=45.00lei Zavor poarta cu arc 5buc\*12.00lei=60.00lei Autoforant 4.8x25  
15buc\*0.23lei=3.45lei Autoforant 3.9x38 20buc\*0.10lei=2.00lei Cheder usa  
3buc\*3.00lei=9.00lei Consola metalica 18buc\*3.00lei=54.00lei Holzsurub 4x16  
120buc\*0.06lei=7.20lei Spray rugina 1buc\*15.00lei=15.00lei Prelungitor varf surubelnita  
1buc\*7.00lei=7.00lei Bride 10mm 200buc\*0.30lei=60.00lei Autoforant 4.2x25  
25buc\*0.11lei=2.75lei Banda adeziva transparenta 2buc\*4.00lei=8.00lei Disc abraziv 125x1  
10buc\*5.50lei=55.00lei Cleste sudura 1buc\*32.00lei=32.00lei Perie cupa flex  
1buc\*15.00lei=15.00lei Manusi protectie negre 12buc\*4.00lei=48.00lei Roata roaba  
1buc\*51.00lei=51.00lei Electrozi 2.5 1buc\*26.00lei=26.00lei Burghiu vidia 16  
1buc\*14.00lei=14.00lei Coltari 60x60x2 100buc\*4.00lei=400.00lei Holzsurub 3x20 Silicon  
semineu 1buc\*24.00lei=24.00lei Set chei imbus 1buc\*19.00lei=19.00lei Cuie 180  
2buc\*7.50lei=15.00lei Creion tamplar 1buc\*1.00lei=1.00lei Holzsurub 6x100  
50buc\*0.45lei=22.50lei Panza circular 230 1buc\*17.00lei=17.00lei TN3.5x55  
100buc\*0.08lei=8.00lei Cutter 1buc\*2.00lei=2.00lei Folie constructii 1buc\*13.00lei=13.00lei  
Diblu rigips 4buc\*0.20lei=0.80lei Diluant 0.5L 1buc\*6.00lei=6.00lei